



Pos	Stk	Bennennung	Art. Nr.	Peitz Z.Nr.
29	1	Handbremshebel kpl.	05.203.50.01.0	
29/1	1	Handbremshebel mit Bolzen und Splint	05.203.50.30.0	
29/2	1	Bolzen DIN1434 12H11/36/32	02.5826.81.01	
29/3	1	Splint DIN94 4x25	02.6201.41.01	
29/4	1	Scheibe 24/13,5/1	03.321.50.08.0	
29/5	1	Zahnsegment kpl. m. Schraube/Federr. re	10.30.659094	
		Zahnsegment kpl. m. Schraube/Federr. li	10.30.659095	
29/6	1	6-kt. Schraube DIN933 M8x25	10.30.970891	
29/7	1	Federring DIN 127 A8	10.30.978015	
40	1	Daempfer	02.0600.03.00	
41	2	6-kt. Schraube DIN933 M8x35	02.5021.21.82	
42	2	Sicherungsmutter VM 8/DIN980	02.5220.08.82	
43	2	Seil	05.327.44.15.0	
44	1	6-kt.Schraube DIN 931 M10x75	02.5021.48.82	
45	1	Scheibe 10.5/ DIN 125	02.5401.10.04	
46	1	Sicherungsmutter VM 10/DIN980	02.5220.10.82	
47	1	6-kt.Schraube DIN 931 M12x90	02.5021.80.82	
48	2	Hülse 17.2/12.6 L=16	03.201.50.27.0	
49	1	Sicherungsmutter VM12/DIN980	02.5220.14.82	
50	1	Gabelkopf	05.171.40.01.0	
51	1	Bolzen DIN1434 12/35/30	02.5826.32.15	
52	1	Scheibe 13/ DIN 125	02.5401.13.04	
53	1	Splint ISO1234 4x25	02.6201.41.01	

